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دکتــر محمدهادی ایمانیه در کارگروه تســهیل و رفــع موانع تولید 
گفت: اگر با فرد طرف هســتید، می توانید برخورد کنید؛ اما نمی توانید 
حســاب های کارخانه ای کــه کارگر دارد را مســدود کنید. به گزارش 
شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و اموربین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جلســه کارگروه بررسی مشکلات 
واحد های راکد تولیدی، اظهار داشــت: احیای واحدهای تولیدی راکد 

یکی از راهبردهای اساسی و اولویت اقتصادی دولت است.

استاندار فارس افزود: چندی پیش در برخی رسانه ها، از قول اینجانب به 
اشتباه عنوان شد که حساب کارخانه دارانی که کارخانه آنها بدهکاری 
ســنگین به شــرکت های آب، برق و گاز دارد بسته شود؛ این در حالی 
اســت که عنوان کردم که اگر با فرد طرف هستید، می توانید برخورد 
کنید؛ اما نمی توانید با کارخانه ای که کارگر دارد، این برخورد را داشته 
باشید. در این جلسه مشکلات ۳۷ کارخانه و مؤسسه اقتصادی مطرح و 

موانع پیش روی ۳۶ واحد برداشته شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در آیین گرامیداشت 
ولادت حضــرت زینــب کبــری)س( و روز پرســتار، دین مــداری، 
اخلاق مداری توأم با تجربه و دانش کاری را از خصوصیات پرســتاران 
نظام جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل 
از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عبدالعلی کریمی گفت: همه ما 
به نوعی مدیون زحمات پرستاران هستیم و عموم مردم تلاش های این 
گروه از نظام سلامت را به ویژه در بحران ویروس کرونا مشاهده کردند. 
وی با اشــاره به جان فشانی مدافعان ســلامت در بحران کرونا، افزود: 
جامعه پرستاری اســتان در بحران ویروس کرونا خوش درخشیدند و 
در این راه شــهدایی تقدیم مردم و نظام ســلامت کردند. او نخستین 
خصوصیت پرستاران کشــور را مهربانی و نوع دوستی خواند و افزود: 
یکی از شــاخصه هایی که پرستاران جمهوری اسلامی ایران را از دیگر 
کشورهای دنیا متمایز ساخته، دین مداری، اخلاق مداری توأم با تجربه 

و دانش کاری است. معاون استانداری فارس گفت: در طول چهار دهه 
گذشته یک انقلاب پزشــکی و سلامت در ایران اتفاق افتاده و تربیت 
و پرورش پزشک، پیراپزشک و پرســتار در بالاتری میزان خود انجام 
شده که امروزه در وضعیت مطلوبی به سر می برند. کریمی با اشاره به 
شــیراز به عنوان قطب پزشکی کشور و منطقه، ابراز امیدواری کرد که 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور به ویژه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
همــواره پله های ترقــی را با بالندگی و پویایی را طــی کنند. در این 
آیین از پرستاران نمونه کشوری شاغل در دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
قدردانی و از کتاب »چند حبه قند« خاطرات »رفعت الســادات نعمت 

اللهی« یکی از پرستاران دوران دفاع مقدس رونمایی شد.
برگزاری مراســم ازدواج زوج پرســتار دانشــگاه علوم پزشکی شیراز 
شاغل در بیمارستان نمازی شیراز و بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( 

شهرستان نورآباد ممسنی، از دیگر بخش های این آیین بود.

به گزارش شــیرازنوین به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
گفت: اولین نمایشــگاه ازدواج آسان به همراه سومین نمایشگاه فرش 
ماشــینی، موکت، کفپوش، کالای خواب و پرده از روز نهم آذرماه به 
مدت چهار روز در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی فارس برپا 

خواهد بود.
فرهادی افزود: نمایشــگاه ازدواج آسان تلفیقی از نمایشگاه های لوازم 
خانگی و جهیزیه است؛ با این تفاوت که نمایشگاه تخصصی نیست و 

بیشتر مشارکت کنندگان فروش مستقیم خواهند داشت.
او با بیان اینکه این نمایشــگاه ها در سه ســالن حافظ، سرو و بهار با 
متراژی افزون بر 10هزار مترمربع برگزار می شــود، ادامه داد: شرکت 
کنندگانی از اســتان های فارس، تهران، اصفهان، آذربایجان شــرقی، 
خراسان رضوی، زنجان، یزد، همدان و مازندران در عناوین نمایشگاهی 

این هفته حضور دارند.
مدیرعامل شــرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: حدود ۷0 
شرکت کننده که برخی از آنها برندهای مطرحی در حوزه های فرش 
ماشــینی، تابلو فرش، لوازم خانگی و سایر حوزه های مرتبط هستند، 
آخرین فناوری های این حوزه را به معرض دید عموم خواهند گذاشت.

او افزود: در این نمایشگاه ها زمینه حضور مؤسسات و بانک های عامل 
مهیا شده است تا بازدیدکنندگانی که قصد خریداری لوازم خانگی یا 

سایر ملزومات خانگی را دارند، از تسهیلات کم سود بهره مند شوند.
فرهادی با بیان اینکه ســاعت بازدید این نمایشگاه ها از ساعت 1۶ تا 
21 است، ادامه داد: علاقه مندان می توانند پس از دریافت بلیت بازدید 
از درگاه اینترنتی شــرکت نمایشگاه های بین المللی فارس به آدرس 

www.farsfair.ir از این دو عنوان نمایشگاهی بازدید کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: الگوی ستاد بیانیه گام دوم 
و جهاد تبیین متأثر از مکتب سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است.

به گــزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان فــارس، علی اکبر 
میدان شاهی در جلسه ستاد بیانیه گام دوم و جهاد تبیین که با حضور 
جمعی از اعضای این ســتاد برگزار شد، اظهار کرد: سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی یک فرمانده نظامی بی نظیر بود و جبهه استکبار را در 

سرزمین های اسلامی به زانو درآورد. 
وی همچنین به منش بزرگوارانه ســردار بزرگ اســلامی اشاره کرد 
و افزود: این شــهید بزرگوار با بهره گیری از منش و رأفت اســلامی 
توانســت جوانان کشورهای اســلامی، آزادی خواهان و ارزش مداران 
سرتاســر جهان را به دور خود جمع کند و به همین دلیل در ســتاد 
بیانیه گام دوم و جهاد تبیین از بزرگان جهان اســلام و سیره شهدای 

عزیز در پیشرفت و توسعه الگوپذیری می شود.
او در ادامه پیرامون ســاختار و نقشه راه این ستاد گفت: این مجموعه 
متفاوت از ساختار ســایر شوراها و کمیته ها خواهد بود و در راستای 
تبیین ارزش های انقلابی و تشریح فعالیت های صنعت گاز دو دبیرخانه 

علمی و اجرایی در نظر گرفته می شود.
این مقام مسئول با تشــریح این فعالیت ها افزود: تولید محتوا و فکر 
از طریــق دبیرخانه علمی و اجرای فعالیت هــا و تصمیمات از طریق 
دبیرخانه اجرایی صورت می گیرد. ســاختار ستاد مانند یک کنفرانس 
علمی دائمی اســت که توصیه های بیانیه گام دوم را در شــرکت گاز 

استان به طور مستمر پیاده سازی می نماید.
مدیرعامل شــرکت گاز استان فارس در بخش دیگری از سخنانش با 

اعــلام اینکه بیش از 90 درصد جامعه از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
اســت، تصریح کرد: فعالیت های صنعت گاز حجــم بالایی از اقتصاد 
کشــور را تشکیل داده و نقش اساسی در برقراری عدالت اجتماعی و 
توازن امکانات دارد. این ستاد می کوشد با روش های علمی تلاش های 
صورت گرفته را به جامعه معرفی کرده و با راهکارهای دانش افزایی و 
اطلاع رسانی درمورد مصرف بهینه و ایمن گاز گام های مؤثری بردارد.

میدان شــاهی با یــادآوری محورهای اصلی بیانیــه گام دوم انقلاب 
گفت: شــناخت آرمان های انقلاب اســلامی در مراحل خودســازی، 
جامعه پردازی، تمدن ســازی، شناخت مســائل عصر جدید، توجه به 
شعارهای جهانی درخشان انقلاب اسلامی، دفاع ابدی از نظریه نظام 

انقلابی و تمرکز بر دستاوردهای گران مایه انقلاب باید موردتوجه ویژه 
قرار گیرد.

وی جایگاه شعار »ما می توانیم« را در بیانیه گام دوم انقلاب و پیشرفت 
کشور پررنگ توصیف کرد و افزود: به برکت جمهوری اسلامی شاهد 
ثبات، امنیت و حفظ تمامیت ارضی کشــور هســتیم و امروزه موتور 
پیشــران کشــور در عرصه های علم و فناوری، ایجاد زیرساخت های 
اقتصادی و عمرانی، گسترش عدالت اجتماعی و رشد مبانی اخلاق و 

معنویت حرکت مثبتی داشته است.
او خواستار تبیین خدمات صنعت گاز برای اقشار مختلف جامعه و به 
ویژه جوانان شــد و اظهار داشت: در بیانیه گام دوم انقلاب از جوانان 
مستعد و سرمایه های انسانی به عنوان بزرگ ترین سرمایه های کشور 
در راســتای مقابله با دسیسه های استکبار یاد شده و به فرموده رهبر 

معظم انقلاب، جوانان محور تحقق نظام پیشرفته اسلامی هستند.
میدان شــاهی با یادآوری فرمایشــات مقام معظم رهبری خواســتار 
فرصت دهی بیشتر به جوانان برای سربلندی نظام اسلامی شد و بیان 
داشــت: دانش آشکارترین وســیله عزت و قدرت یک کشور است و 
توجه به مواردی نظیــر تولید دانش بنیان، معنویت و اخلاق، عدالت 
و مبارزه با فســاد، تلاش برای تغییر ســبک زندگــی و تغییر الگوی 
 مصرف مطابق تعالیم ارزشــمند اســلام در برنامه های ســتاد نقش 

اساسی دارد.
در پایان این جلسه، اعضای ستاد در این جلسه نظرات و دیدگاه های 
خود را بیان کردند و مقرر گردید نقشه راه ستاد در جلسه آینده ارائه 

شود و مورد بررسی اعضا قرار گیرد.

استاندار فارس در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید: نمی توان حساب کارخانه ای که کارگر دارد را مسدود کرد

کارگر، کارخانه گردان است 
دکتر ایمانیه: برای اجتناب از آسیب به اشتغال، نباید حساب کارخانه ها بسته شود

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

مدیون زحمات پرستاران هستیم
دو زوج پرستار با ازدواج آسان در شیراز و نورآباد زندگی مشترک خود را آغاز کردند 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: نمایشگاه ازدواج آسان تلفیقی از لوازم خانگی و جهیزیه است

ازدواج آسان مشوق می خواهد 
فرهادی: نخستین نمایشگاه ازدواج آسان و سومین نمایشگاه فرش ماشینی آغازبه کار کرد

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

تمرکز بر اجرای جهاد تبیین برای جوانان

دستگیری سارق باغات در شیراز 
فرمانده انتظامی »شــیراز« از دستگیری ســارق باغات با ۶ فقره 
سرقت در منطقه دشت »ارژن« خبر داد. سرهنگ »فرج شجاعی« 
در گفت  وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در محدوده »دشت ارژن«، 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران انتظامی پاسگاه دشت ارژن با اقدامات پلیسی 
موفق شــدند در این خصوص یک ســارق که با خودرو در حال 
عبور بود را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آن را توقیف و 
متهم را نیز دســتگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: 
در بازرســی از خودرو متهم، اموال مسروقه از قبیل 28 عدد لوله 
4 اینچی به همراه ابزارآلات سرقت کشف شد. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۶ فقره سرقت از باغات و 
اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی 

روانه زندان شد.

کشف 2 قبضه سلاح جنگی و شکاری 
در بوانات

فرمانــده انتظامی بوانات از دســتگیری متهم و کشــف 2 قبضه 
اسلحه غیرمجاز توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »ابوالحسن مزارعی« در 
تشــریح این خبر بیان داشت: در راســتای مبارزه جدی با سلاح 
غیرمجاز، مأموران انتظامی شهرستان با انجام اقدامات هوشمندانه 
و فنی محل اختفای 2 قبضه سلاح یکی جنگی و دیگری شکاری 
را شناسایی و در این رابطه  اقدام نمایند. وی افزود: مأموران طی 
هماهنگی با مقام قضایی، به محل اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه 
موفق به دستگیری یک نفر متهم در این رابطه شدند و با بازرسی 
از محل نامبرده، تعداد 2 قبضه اســلحه شــکاری و جنگی که به 
صورت ماهرانه ای جاســازی شده بود را کشف و ضبط نمودند و 
همچنین تعدادی مهمات مربوطه در محل کشف گردید. فرمانده 
انتظامی شهرســتان بوانات با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده 
پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 
معرفی شــد. به برخورد قاطعانه پلیس بــه دارندگان و حاملان 
سلاح های غیرمجاز اشاره کرد و از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک در این زمینه مراتب را بلافاصله به 

پلیس 110 اطلاع دهند.

 دستگیری سارقان با 6 فقره 
سرقت در داراب

فرمانده انتظامی »داراب« از دستگیری 2 سارق با ۶ فقره 
ســرقت در این شهرستان خبر داد. ســرهنگ »علیرضا 
نوشــاد« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در 
پی وقوع چند فقره سرقت منزل، اماکن خصوصی، داخل 
خودرو و موتورسیکلت، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار مأموران انتظامی قــرار گرفت. وی افزود: 
مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیســی و بررسی آثار 
و علائم به جا مانده در صحنه های ســرقت، موفق شدند 
2 سارق را شناســایی و آنان را دســتگیر کنند. فرمانده 
انتظامــی داراب با بیان اینکه ســارقان در بازجویی اولیه 
به ۶ فقره ســرقت منزل، اماکن خصوصی، داخل خودرو 
و موتورســیکلت اعتراف کردند، گفــت: متهمان پس از 
 تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

کارگاه آموزشی ضدعفونی بذور 
خودمصرفی و بذرمال گندم در خنج 

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان خنج از برگــزاری کارگاه 
آموزشــی ضدعفونی بذور خود مصرفی و بذرمال گندم در این 
شهرســتان خبر داد. به گزارش روابــط عمومی مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور تصریح کرد: در کارگاه 
آموزشــی مذکور بیش از ۷0 نفر از بهره برداران شهرســتان با 
روش های ضدعفونی بذور غلات با سموم قارچ کش توصیه شده 
از طرف ســازمان حفظ نباتات کشــور و همچنین روش های 
بذرمــال غلات )گندم و جو( با عناصر ریزمغذی )روی( آشــنا 
شدند. این مقام مسئول، هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی 
را توانمندســازی و راهنمایی کشــاورزان برای ضدعفونی بذور 
خودمصرفی بر علیه خســارات احتمالی ناشــی از بیماری های 
قارچی از جمله ســیاهک های آشــکار و پنهان در مزارع گندم 
و جو به ویژه در ســال های پربارش و همچنین فرهنگ سازی 
مصــرف عناصر ریزمغذی در محصولات به روش بذرمال عنوان 
کرد. علی پــور اظهار کرد: از مزایای بذرمــال روی را می توان 
کمک به ســرعت جوانه زنی بذور به ویژه در شــرایط شوری و 

ارتقای میزان عملکرد و تولید اشاره نمود. 
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان خنج ادامــه داد: امروزه به 
دلیل گســتردگی کمبود عناصر کم مصرف به ویژه روی، روش 
بذرمال یک روش مناسب برای تأمین نیاز گیاهان همراه با سایر 

کودهاست که کاربرد فراوانی دارد.
همچنین روش بذرمال، روشی مقرون به صرفه و مناسب برای 

تأمین نسبی نیاز گیاه به عناصر ریزمغذی خواهد بود.

معاون وزیر بهداشت روند درمان 
روستایی فارس را ارزیابی کرد 

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
با حضور در شیراز، از مرکز خدمات جامع سلامت روستایی 
تفیهان و خانه بهداشــت بیدزرد بازدید کرده و از نزدیک 

روند خدمت رسانی در این مرکز را مورد ارزیابی قرار داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »حسین فرشیدی« معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت که از ابتــدای صبح دیروز به 
استان فارس سفر کرده است، در ابتدای این سفر، از مرکز 

خدمات جامع سلامت روستایی تفیهان بازدید کرد.
او در این بازدید ضمن گفت و گو با پزشکان خانواده، نحوه 
ارائه خدمات، روند معاینه بیماران، نحوه ارجاع به سطوح 
بالاتر و بیشــترین علت موارد مراجعه به این مرکز را مورد 

بررسی قرار داد.
معاون بهداشــت وزارت بهداشــت در این بازدید با اشاره 
به نقش مهم خدمات و مراقبت های بهداشــتی در ارتقای 
سلامت جامعه، بر اهمیت تلاش مستمر دست اندرکاران 
این حــوزه در مراکــز ارائه خدمت به عنوان مســئولان 
سلامت مردم منطقه در مسیر ارتقای سطح سلامت مردم 
و پیشگیری از بیماری های غیرواگیر تأکید کرد. این مقام 
مســئول در وزارت بهداشــت در این برنامه بازدید که با 
همراهی دکتر »مصطفی رضایــی« رئیس مرکز مدیریت 
شــبکه وزارت بهداشــت انجام شد، به بررســی اقدامات 
ایــن مرکز در زمینه مراقبت از مــادران باردار نیازمند به 
مراقبت های ویژه، نوزادان، شــاخص های مراقبت پیش از 
بــارداری و نحوه غربالگری ســلامت روان جمعیت تحت 

پوشش پرداخت.
معاون بهداشت وزارت بهداشــت در ادامه این بازدید که 
با همراهی دکتر »عباس رضاییان زاده« معاون بهداشــت 
دانشــگاه، دکتر »محمدجواد لولیا« مدیر شبکه و ارتقای 
ســلامت، دکتر »کرم توانی« کارشــناس مسئول پزشک 
خانــواده،  »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشکی شیراز و دکتر »علیرضا شریعتی« سرپرست 
مرکز بهداشت شهدای والفجر انجام شد، در خانه بهداشت 
بیــدزرد ســفلی، به عنــوان یکی از خانه های بهداشــت 
زیرمجموعه مرکز خدمات جامع سلامت روستایی تفیهان 

حضور یافت.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ارسنجان:

اصناف بزرگ ترین تشکل صنفی 
در کشور محسوب می شوند

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

بــه منظــور بازدید و بررســی اتاق اصناف شهرســتان 
ارسنجان، آقایان قاســم زارع و شهرام یزدانیان رئیس و 
معاونت اتاق اصناف سازمان صمت استان فارس با حضور 
در شهرســتان ارسنجان با اعضای هئیت رئیسه جدید و 

قدیم اتاق اصناف شهرستان دیدار و گفت وگو کردند.
در این دیدار که ابتدا با هیئت رئیسه جدید اتاق اصناف 
در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرســتان انجام شد، 
قاسم زارع رئیس اداره اتاق اصناف سازمان صمت فارس 
ضمن ابراز خرســندی از حضور در شهرستان ارسنجان، 
انتخابات و شروع به کار اعضای جدید هیئت رئیسه اتاق 
اصنــاف را تبریک گفت و با توجه به پتانســیل، توانایی 
و شــناختی که بر افراد انتخاب شــده می باشــد، افزود: 
ان شاءالله در ســال جاری با هم افزایی، تعامل، هم فکری 
و با تکیه بر توان و تخصص صاحبان صنوف شاهد رونق 
تجارت و تقویت واحدهای صنفی باشــیم. در این جلسه 
جنگ خیز رئیس اداره صمت شهرســتان ارسنجان نیز 
ضمن عرض خوشــامدگویی به مهمانان، انتخاب اعضای 
هیئت رئیســه جدید اتــاق اصنــاف را تبریک و ضمن 
اشاره ای به وظایف و جایگاه اتاق اصناف، برای آنان آرزوی 

توفیق و موفقیت نمود.
در ادامــه جلیل اســکندری رئیس جدیــد اتاق اصناف 
شهرســتان گفت: اصناف بزرگ ترین تشــکل صنفی در 
کشور محسوب می شوند و بیشترین نقش را در مصوبات 
اجرایی کشــوری، اســتانی و شهرســتان دارند که باید 

جایگاه، اقتدار، کرامت و حرمتشان حفظ شود.
اســکندری خواستار تعامل و همراهی بیش از پیش اتاق 
اصناف و اداره صمت شهرســتان و اســتان شد و ضمن 
تشــکر و قدردانی از حضور آقای قاســم زارع و شــهرام 
یزدانیان از مرکز اســتان و همکاری، توجه و تعامل آقای 
جنگ خیز رئیس اداره صمت شهرســتان و همکاران با 
اتاق اصناف و همچنین برگزاری انتخابات، آمادگی خود 
را جهــت همکاری همه جانبه اعــلام نمود. وی با تأکید 
بر انجام وظایف برابر قانون و دســتورالعمل های صادره، 
حمایت خــود را از تمامــی صنــوف و همچنین مردم 
شریف شهرســتان ارسنجان اعلام کرد و خواستار توجه، 
 تعامــل و همکاری های متقابل با اداره صمت اســتان و 

شهرستان شد. 
در ادامه این نشســت، حاضران با حضور در اتاق اصناف 
شهرســتان ارسنجان ضمن بازدید و دیدار با کارکنان، از 
زحمات چندین ساله هیئت رئیسه قبل تشکر و قدردانی 
و برای اعضای هئیت رئیسه جدید آرزوی توفیق نمودند.

آگهی دعوت
به اطلاع کلیه سهام داران شرکت مهندسین مشــاور پارس آرایه شیراز )سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 16856 و شناسه ملی 10530290632 می رساند که جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت مورخ 1401/09/22 ساعت 9 صبح در محل شرکت تشکیل 

می گردد؛ لذا از صاحبان سهام دعوت به عمل می آید حضور به هم رسانند. 
دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده:

 الف: انتخاب اعضای هیات مدیره، 
ب: انتخاب بازرس، 

ج: انتخاب روزنامه کثیرالانتشار،
 د: تصویب ترازنامه و عملکرد سود و زیان 

              هیئت مدیره 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

34 کرونایی در بخش های مراقبت های ویژه هستند 
ابوذر پاریزی مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را 
از ابتدای شیوع تا روز چهارشنبه نهم آذر 1401، اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
وی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و 2۵۵هزار و 4۵9 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان 
تهیه شــده که با بررســی نمونه های انجام شده، ۶۶1هزار و ۷48 بیمار مثبت شناسایی شده است. او گفت: از مجموع تست های انجام شده از 
ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 82۷هزار و ۳۷0 تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳هزار و 9۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده 
اســت؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شــهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون 428هزار و 89 مورد تست سریع انجام شده و 128هزار و ۶۵۵ بیمار 
مثبت شناسایی شده است. وی افزود: با بستری 24 بیمار جدید طی 24 ساعت گذشته، هم اکنون 1۷8 بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم 
در بیمارســتان های استان بستری هســتند که از این تعداد، ۳4 بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU مراقبت های ویژه 
درمانی دریافت می کنند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خاطرنشان کرد: خوشبختانه در 24 ساعت گذشته، مورد جدیدی از 
فوت ناشی از کووید 19 در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید 19 از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و 1۶۶ 
نفر اســت. همچنین از ابتدای شــیوع این بیماری تاکنون، ۶۵۳هزار و ۵4۷ هم استانی مبتلا به کووید 19 بهبود یافته اند که از بیمارستان ها 
ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شــده اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شــده واکسن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و 284هزار و 209 دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون 
و 4۳4هزار و ۶94 دوز نوبت اول، ســه میلیون و 141هزار و ۶98 دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵هزار و ۳41 دوز نوبت ســوم و 1۳2هزار و 

4۷۶ دوز یادآور واکسن بوده است.


